Beginn

16:30

HLLd

[=1%

Zeiteinteilung zum Dressur- und Springturnier
der TG Biibinger Hof
am 31. August und 01. September 2024

Startbereitschaften kdnnen nur liber startbereitschaft.online abgegeben werden
Alle Starter-/Ergebnislisten und ggf. neue Anfangszeiten stehen auf FN-Erfolgsdaten zu Verfiigung

BILSE startbereitschaft.online

Prfg.Nr. Bezeichnung
Mittwoch, 28. August 2024

Treffpunkt Laufen Vierkampf/Dreikampf
Rémerbergstrale 26, 66130 Saarbriicken
Infos fiirs Schwimmen:

FN-Erfolgsdaten El&HE
folg e

SF Nz

Richter

Vorbereitung

Alle die direkt am Beckenrand stehen miissen Badesachen anziehen. Keine Sporthose oder Shirt sondern wirklich
Badesachen. Auch die Eltern, die mit normalen Eintrittspreis mitkommen kdnnen.

Freitag, 30. August 2024

18-19
19:00

Meldestelle gedffnet
Meldeschluss fiir alle Priifungen/Wettbewerbe am Samstag

Samstag, 31. August 2024

09:00
10:00
10:45
11:45
12:30
13:00
13:30
15:00
16:30
19:00

O oo NOUL A WN R

Dressurreiter-WB (DRW 3, 2 bis 4 Reiter)

Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter)

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Reiter-WB mit 2 Spriingen max.50cm

Reiter-WB Schritt - Trab

Fiihrziigel-WB

Amateur-Dressurpriifung KIL.A* - A 7/2

Dressurpriifung KLLA** - A 12/2

Gerittene Dressur-Kiir-WB fiir Barockpferde

Meldeschluss fiir alle Priifungen/Wettbewerbe am Sonntag

Sonntag, 1. September 2024

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:15
15:15
16:15
17:15

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Eignungspriifung KI.A fiir Reitpferde

Caprilli-Test-WB 50cm

Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 65cm
Stilspringpriifung KI.E 80cm
Amateur-Stilspringpriifung KI.A* 90cm

Springpriifung KI.A* 95cm

Springprfg.m.steigenden Anforderungen KI.A** 100cm
Stilspringpriifung KI.L 110cm

Punktespringpriifung KI.L 110cm

LK-Beauftragte/r: Angelika Muthweiler
Turnierleitung: Joana Kratz, Gregor Meersschaut
Die Meldestelle ist geéffnet wie folgt:

Freitag von 18 bis 19 Uhr

An allen Turniertagen ab 30 Minuten vor beginn der ersten Priifung bis 30 Minuten nach der letzten Prifung
Unter der Rufnummer: +49 151 46289199

Bitte tragen Sie Sorge fiir das rechtzeitige Melden lhrer Startbereitschaft.
Meldeschluss ist fiir alle Priifungen/Wettbewerbe am Vortag!

Alle Dressuren werden gelesen!

15

19

~N

13
27
20
10

sSsZ2opocCc =>4

8

Beeck
Hemmerling
Kriger
Muthweiler
Beeck
Hemmerling
Kriger
Muthweiler
Beeck

Muthweiler
Hemmerling
Beeck
Kriger
Muthweiler
Hemmerling
Beeck
Kriiger
Muthweiler

Hemmerling
Kriger
Muthweiler
Beeck
Hemmerling
Kriger
Muthweiler
Beeck
Hemmerling

Hemmerling
Beeck
Kriger

Muthweiler

Hemmerling
Beeck
Kriger

Muthweiler

Hemmerling

Hufschmied: Kein Hufschmied

NAVI: Bei der weil Eich 23, 66129 Saarbriicken

Siegerehrung fiir die Platze 1 - 6 mit Pferd. RWB + Fiihrziigel normale Platzierung!
Gewinngeld wird vor Ort Bar ausgezahlt!
Wir danken den Sponsoren die es uns ermoglichen 100% der Gewinngelder auzuschiitten!

Kriger
Muthweiler
Beeck
Hemmerling
Kriger
Muthweiler
Beeck
Hemmerling
Kriger

Beeck
Kriiger
Muthweiler
Hemmerling
Beeck
Kriiger
Muthweiler
Hemmerling
Beeck

Stand:
26.08.2024



