Zeiteinteilung zum Dressur- und Springturnier der TG Bübinger Hof



am 31. August und 01. September 2024

Startbereitschaften können nur über startbereitschaft.online abgegeben werden Alle Starter-/Ergebnislisten und ggf. neue Anfangszeiten stehen auf FN-Erfolgsdaten zu Verfügung



💂 startbereitschaft.online

FN-Erfolgsdaten

Prfg.Nr. Bezeichnung SF NZ Richter **Beginn** Vorbereitung

Mittwoch, 28. August 2024

Treffpunkt Laufen Vierkampf/Dreikampf 16:30

Römerbergstraße 26, 66130 Saarbrücken

Infos fürs Schwimmen:

Alle die direkt am Beckenrand stehen müssen Badesachen anziehen. Keine Sporthose oder Shirt sondern wirklich

Badesachen. Auch die Eltern, die mit normalen Eintrittspreis mitkommen können.

Freitag, 30. August 2024

18-19 Meldestelle geöffnet

19:00 Meldeschluss für alle Prüfungen/Wettbewerbe am Samstag

Samstag, 31. August 2024											
09:00	1	Dressurreiter-WB (DRW 3, 2 bis 4 Reiter)	В	15	Beeck	Hemmerling	Krüger				
10:00	2	Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter)	L	10	Hemmerling	Krüger	Muthweiler				
10:45	3	Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp		19	Krüger	Muthweiler	Beeck				
11:45	4	Reiter-WB mit 2 Sprüngen max.50cm	Н	5	Muthweiler	Beeck	Hemmerling				
12:30	5	Reiter-WB Schritt - Trab		2	Beeck	Hemmerling	Krüger				
13:00	6	Führzügel-WB		1	Hemmerling	Krüger	Muthweiler				
13:30	7	Amateur-Dressurprüfung Kl.A* - A 7/2	Ν	25	Krüger	Muthweiler	Beeck				
15:00	8	Dressurprüfung Kl.A** - A 12/2	Χ	18	Muthweiler	Beeck	Hemmerling				
16:30	9	Gerittene Dressur-Kür-WB für Barockpferde	J	5	Beeck	Hemmerling	Krüger				
19:00		Meldeschluss für alle Prüfungen/Wettbewerbe am Sonntag									

Sonntag, 1. September 2024													
09:00	10	Eignungsprüfung KI.A für Reitpferde	Т	7	Muthweiler	Hemmerling	Beeck						
10:00	11	Caprilli-Test-WB 50cm	Α	7	Hemmerling	Beeck	Krüger						
11:00	12	Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 65cm	K	9	Beeck	Krüger	Muthweiler						
12:00	13	Stilspringprüfung Kl.E 80cm	U	13	Krüger	Muthweiler	Hemmerling						
13:00	14	Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* 90cm	G	27	Muthweiler	Hemmerling	Beeck						
14:15	15	Springprüfung Kl.A* 95cm	Q	20	Hemmerling	Beeck	Krüger						
15:15	16	Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm	С	10	Beeck	Krüger	Muthweiler						
16:15	17	Stilspringprüfung Kl.L 110cm	M	9	Krüger	Muthweiler	Hemmerling						
17:15	18	Punktespringprüfung Kl.L 110cm	W	8	Muthweiler	Hemmerling	Beeck						

LK-Beauftragte/r: Angelika Muthweiler

Freitag von 18 bis 19 Uhr

Turnierleitung: Joana Kratz, Gregor Meersschaut

Die Meldestelle ist geöffnet wie folgt:

Stand: 26.08.2024

Hufschmied: Kein Hufschmied

An allen Turniertagen ab 30 Minuten vor beginn der ersten Prüfung bis 30 Minuten nach der letzten Prüfung

Unter der Rufnummer: +49 151 46289199

Bitte tragen Sie Sorge für das rechtzeitige Melden Ihrer Startbereitschaft.

Meldeschluss ist für alle Prüfungen/Wettbewerbe am Vortag!

Alle Dressuren werden gelesen!

Siegerehrung für die Plätze 1 - 6 mit Pferd. RWB + Führzügel normale Platzierung! Gewinngeld wird vor Ort Bar ausgezahlt!

Wir danken den Sponsoren die es uns ermöglichen 100% der Gewinngelder auzuschütten! NAVI: Bei der weiß Eich 23, 66129 Saarbrücken